

“Eđitimde Bařarının Yapı Tařları”

Etimesgut İlçe Milli Eđitim M¼d¼rl¼đ¼m¼ze bađlı okul ve kurumlarımızın bařarılı alıřmalarını g¼r¼n¼r hale getirmek, farklı il ve ilelerin okullarına ve kurumlarına ¼rnek teřkil etmelerini sađlayabilmek amacıyla, Arařtırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliřtirme (ASKE) Birimi tarafından “Eđitimde Bařarının Yapı Tařları” adlı ilemize ¼zel kitap hazırlanacaktır.

Bu alıřma kapsamında;

1. T¼m kurumlarımız en bařarılı bulduđu ve g¼r¼n¼r hale getirmek istediđi, diđer kurumlara ¼rnek teřkil edeceđini d¼ř¼nd¼đ¼ bir alıřmasını belirleyecektir. (Bařarı alıřmasında konu sınırlaması yoktur. Kalite alıřmaları, strateji alıřmaları, farklı ve yeni ¼rnek uygulamalar, buluşlar, elde edilen patentler, projeler, kuruma ¼zel geliřtirilmiř ve bařarıya ulařmıř yeni teknikler, bu ve buna benzer t¼m uygulamalar kriter dahilindedir. alıřmada ¼nemli olan size ¼zel ve kurumunuza ait olması aynı zamanda ¼rnek teřkil edebileceđine inanmanızdır.)
2. Kurumlarımız belirlediđi alıřmaya dair en az 4 adet en fazla 6 adet öz¼n¼rl¼đ¼ y¼ksek yatay olarak ekilmiř alıřmanın ana hatlarını g¼zler ¼n¼ne seren fotođrafları hazırlayacaktır.
3. Kurumlarımız, semiř olduđu alıřmaya dair 1 sayfayı gemeyecek, dil kurallarına uygun ve kitapta yayımlamaya hazır bir řekilde alıřmanın detaylarını anlatan bir metin hazırlayacaktır. (word dosyasına ve ana detayları ile ¼zet halinde, 150 ile 250 kelime arasında Times New Roman yazı tipi ve 12 punto ile yazılmalıdır.)

NOT:

Fotođraflar ve metin ayrı dosya olarak aynı mail iinde g¼nderilmeli ¼nk¼ word’e eklenen fotođrafların öz¼n¼rl¼đ¼ d¼řmektedir.

Kurumlarımızın alıřmalarını **14.08.2023** tarihi mesai bitimine kadar **etimesgut06arge@gmail.com** adresine konu kısmına okul adını yazarak g¼ndermeleri ¼nem arz etmektedir. Üst yazı ile g¼nderilmesine gerek yoktur sadece ekte yer alan mail adresine g¼nderilmesi yeterlidir. Kitapta yayımlanma adına bařarılı bulunulan alıřmalar seilerek kitabımızda yayımlanacak aynı zamanda Milli Eđitim Bakanlıđı ve eřitli bakanlıklara g¼nderilerek yaygınlařtırılması sađlanacaktır.

alıřma Sorumlusu: Arařtırma, Stratejik Planlama, Kalite Geliřtirme ve Basın-Yayın Koordinat¼r¼ H¼lya G¼ney

İletiřim Mail Adresi: etimesgut06arge@gmail.com